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Patikslinta
	Data,

laikas, vieta
	SVARSTOMI KLAUSIMAI



	2010-01-27

10:00-10:05

Utenos apskrities viršininko 

administracijos patalpos
	Apskričių valdymo reforma ir jos įgyvendinimas Utenos apskrityje

Komiteto pirmininko V. Kurpuveso įžanginis žodis

	2010-01-27

10:05-10:20

	Reformos Utenos apskrityje eiga

Pranešėjas – Utenos apskrities viršininkas Egidijus Puodžiukas 

	2010-01-27

10:20-10:30

	Aplinkos ministerijos reguliavimo sričiai priskiriamų funkcijų įgyvendinimas apskrityje (teisės aktai, konkretūs veiksmai)

Pranešėjas – Aplinkos ministerijos atstovas

	2010-01-27

10:30-10:40

	Švietimo ir mokslo ministerijos reguliavimo sričiai priskiriamų funkcijų įgyvendinimas apskrityje (teisės aktai, konkretūs veiksmai)

Pranešėjas – Švietimo ir mokslo ministerijos atstovas

	2010-01-27

10:40-10:50

	Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos reguliavimo sričiai priskiriamų funkcijų įgyvendinimas apskrityje (teisės aktai, konkretūs veiksmai)

Pranešėjas – Socialinių reikalų ir darbo ministerijos atstovas

	2010-01-27

10:50-11:00

	Žemės tvarkymo bei valstybinės žemės valdymo, naudojimo bei disponavimo ja funkcijos apskrityje (teisės aktai, konkretūs veiksmai)

Pranešėjas – Žemės ūkio ministerijos atstovas

	2010-01-27

11:00-11:10

	Bendra apskričių reformos padėtis bei Vidaus reikalų ministerijos reguliavimo sričiai priskiriamų funkcijų įgyvendinimas apskrityje (teisės aktai, konkretūs veiksmai)

Pranešėjas – Vidaus reikalų ministerijos atstovas

	2010-01-27

11:10-11:40

	Klausimai ir diskusijos

	2010-01-27

11:40-12:00

	Spaudos konferencija

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto

Nr.


	Svarstomi klausimai
	Stadija/ pagrindinis ar papildomas komitetas
	Komiteto išvadų

rengėjai

	1
	2010-01-27
12:00-12:10
Utenos apskrities viršininko 

administracijos patalpos
	XIP-1524

ES
	Geodezijos ir kartografijos įstatymo pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

svarstymas


	E. Tamašauskas

V. Bukauskas
Patarėjai:
M. Urmonienė

J. Marcinkutė

	2
	2010-01-27

12:10-12:20


	XIP-1623
	Melioracijos įstatymo 7 ir 8 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

svarstymas


	E. Tamašauskas

V. Bukauskas

Patarėja

M. Urmonienė

	3
	2010-01-27

12:20-12:30


	XIP-1487
	Žemės įstatymo 32 ir 41 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

svarstymas


	V. Kurpuvesas
E. Jurkevičius
V. Bukauskas

Patarėja

M. Urmonienė

	4
	2010-01-27

12:30-12:40


	XIP-1564
	Žemės reformos įstatymo 16 straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

svarstymas
	V. Kurpuvesas

E. Jurkevičius

V. Bukauskas

Patarėja

M. Urmonienė

	5
	2010-01-27

12:40-12:41

	 XIP-1619
	Sveikatos sistemos įstatymo 9, 12, 13, 32, 41, 46, 64, 68 straipsnių pakeitimo ir 66 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas 
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

Pasirengimas

svarstyti
	D. Bekintienė

M. Petrauskienė

Patarėja 

M. Urmonienė

	6
	2010-01-27

12:41-12:42

	XIP-1620
	Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 1, 20, 27, 41 straipsnių pakeitimo bei 23, 24, 39, 40 straipsnių pripažinimo netekusiais galios įstatymo projektas 
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

Pasirengimas

svarstyti
	D. Bekintienė

M. Petrauskienė

Patarėja 

M. Urmonienė

	7
	2010-01-27

12:42-12:43

	XIP-1555
XIP-1556
XIP-1557
XIP-1558
	 Žemės įstatymo 2, 3, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 straipsnių pakeitimo ir papildymo, taip pat Įstatymo papildymo 41 straipsniu įstatymo projektas
 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamąjį turtą dydžio, šaltinių, mokėjimo terminų bei tvarkos, taip pat valstybės garantijų ir lengvatų, numatytų Piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatyme, įstatymo 8, 9 ir 10 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 
 Piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo 1, 4, 16, 17 ir 20 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr.
 Žemės reformos įstatymo 4, 6, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18, 19 ir 20 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas 
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

Pasirengimas
svarstyti
	V. Kurpuvesas

E. Jurkevičius

V. Bukauskas

Patarėja

M. Urmonienė

	8
	2010-01-27

12:43-12:44

	XIP-1131
	Vyriausybės įstatymo 22, 24, 26, 35, 38 straipsnių pakeitimo ir aštuntojo skirsnio pavadinimo pakeitimo įstatymo projektas Nr.
	Komitetas paskirtas

(pagrindiniu)

Pasirengimas
 svarstyti
	l. Sabutis
A. Rimas

Patarėjas 

A. Astrauskas

	9
	2010-01-27

12:44-12:45

	XIP-1582
	Seimo nutarimo „Dėl vietos savivaldos modelio ir tiesioginių merų rinkimų“ projektas 
	Komitetas paskirtas

(pagrindiniu)

Pasirengimas 
svarstyti
	E. Tamašauskas

D. Bekintienė

M.Pertrauskienė

L. Talmont
Patarėjas 

B. Kleponis

	10
	2010-01-27

12:45-12:46

	XIP-1618
	Socialinių paslaugų įstatymo 2, 9, 10, 11, 13, 19, 26, 30, 34, 36, 38 ir 39 straipsnių pakeitimo ir papildymo ir 12 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas 
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

Pasirengimas
 svarstyti
	D. Bekintienė
M. Petrauskienė

Patarėja 

M. Urmonienė

	11
	2010-01-27

12:46-12:47

	XIP-1484
	Viešojo administravimo įstatymo 1, 9, 43 straipsnių pakeitimo bei papildymo nauju ketvirtuoju skirsniu ir 91 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas
	Komitetas paskirtas

(pagrindiniu)

Pasirengimas
 svarstyti
	l. Sabutis

A. Rimas

Patarėjas 

A. Astrauskas

	12
	2010-01-27

12:47-12:48

	XIP-1054

XIP-1055

XIP-1056
XIP-1057
	 Seimo kontrolierių įstatymo 21 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 
 Teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo 6 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas
 Teismų įstatymo 39 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas
 Valstybės tarnybos įstatymo 29, 30 ir 33 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas
	Komitetas paskirtas

(papildomu)

Pasirengimas

 svarstyti
	l. Sabutis

A. Rimas

Patarėjas 

A. Astrauskas


Komiteto pirmininkas 







Vytautas Kurpuvesas






